
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA nr 16-21 
PODJĘTA 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 11 lutego 2021 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   16/2021 

  

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 luty 2021r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego remontów Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2021 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza plan rzeczowo-finansowy remontów Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie na 2021 rok, w skład którego wchodzą plany rzeczowo-finansowe poszczególnych 

osiedli w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do nr 8. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2021r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR   17/2021 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 luty 2021r. 

 

w sprawie:  

zatwierdzenia Planu Finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” 

w Głogowie na 2021 rok. 

             

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje:   

 

§ 1. 

 

Zatwierdza Plan Finansowy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2021 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do uchwały do wglądu w  siedzibie Spółdzielni przy ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 48 w Dziale Organizacyjno- prawnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR   18/2021 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie:    

                 przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla nieruchomości  

                 nr  17   Osiedla Śródmieście 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 147 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla nieruchomości nr 17 Osiedla Śródmieście środki z Centralnego Funduszu 

Remontowego jako przejściowe finansowanie zadania remontowego – remont zespołu 

garaży przy ul. Nadbrzeżnej do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, 

jednak nie więcej niż 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przez nieruchomość 17 Osiedla Śródmieście przejściowo finansowanych kosztów 

w/w zadania remontowego nastąpi w okresie 3 lat, poczynając od dnia 01.01.2022r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   19/2021 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie:    

                 przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla nieruchomości  

                 nr  02   Osiedla Hutnik 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 147 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla nieruchomości nr 02 Osiedla Hutnik środki z Centralnego Funduszu 

Remontowego jako przejściowe finansowanie zadania remontowego – wymiana dźwigu 

osobowego w budynku przy ul. Obrońców Pokoju 11b do wysokości poniesionych kosztów 

na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych 00/100). 

2. Spłata przez nieruchomość 02 Osiedla Hutnik przejściowo finansowanych kosztów w/w 

zadania remontowego nastąpi w okresie 2 lat, poczynając od dnia 01.01.2022r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   20/2021 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie:    

                 przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla nieruchomości  

                 nr  07  Osiedla Chrobry 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 147 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla nieruchomości nr 07 Osiedla Chrobry środki z Centralnego Funduszu 

Remontowego jako przejściowe finansowanie zadania remontowego – wymiana napędu  

w dźwigach w budynku przy ul. Armii Krajowej 4,6,16 do wysokości poniesionych 

kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 168.750,00 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt  złotych 00/100). 

2. Spłata przez nieruchomość 07 Osiedla Chrobry przejściowo finansowanych kosztów w/w 

zadania remontowego nastąpi w okresie 5 lat, poczynając od dnia 01.01.2022r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   21/2021 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 11 lutego 2021r. 

w sprawie:    

                 przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla nieruchomości  

                 nr  01  Osiedla Chrobry 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 147 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla nieruchomości nr 01 Osiedla Chrobry środki z Centralnego Funduszu 

Remontowego jako przejściowe finansowanie zadania remontowego – remont klatek 

schodowych wraz z podestami w budynku przy ul. Obrońców Pokoju 16-16F do wysokości 

poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 30.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przez nieruchomość 01 Osiedla Chrobry przejściowo finansowanych kosztów w/w 

zadania remontowego nastąpi w okresie 3 lat, poczynając od dnia 01.01.2022r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


